Собрание Совета директоров

	Саморегулируемая организация
Некоммерческого партнерства
Межрегиональное объединение проектировщиков
«СтройПроектБезопасность»

	[bookmark: _GoBack]Протокол
№ 11 от «31» марта 2011 г.

	Председательствовал:
	Беликов С.М.

	Присутствовали:
	Рубцова Н.В. от АНО "Пожарные Подмосковья»
Шептухина Н.В. от ООО "МОАБ-ПРОЕКТ"
Порохня А.М. от ООО «АБиС»

	Приглашены:
	Президент СРО НП «СПБ» Мирфатуллаев М.М.

	Присутствовало 4 членов из 4. Кворум имеется — собрание правомочно.

	Рассмотрели вопросы повестки дня:

	1. О приеме в члены СРО «СПБ».

	Путем открытого очного голосования, единогласно приняли решение:

	1. Рассмотрев документы о вступлении, принять в члены Партнерства следующие организации:

	1. Закрытое акционерное общество "Центр проектных решений" (ЗАО "Центр проектных решений")
ИНН 7708731843, ОГРН 5107746044962, 107078, г. Москва, Орликов переулок , д. 2

	Председатель Совета директоров
	С.М.Беликов

	Исполнительный директор
	Т.К. Александрова